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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61622050A

2. Data e Regjistrimit 22/04/2026
3. Emri i Subjektit UP PROJECT HOSPITALITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Qendra Rezidenciale “Bel Air”, Ap. 
Nr. 6. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a) Menaxhim, operim dhe administrim hotelesh, resorteve 
dhe strukturave akomoduese b) Ofrim shërbimesh 
akomodimi për klientë vendas dhe të huaj c) Shërbime 
recepsioni, rezervimi dhe mikpritjeje ç) Ofrim shërbimesh 
bar, restorant dhe ushqimor brenda strukturave hoteliere d) 
Organizim eventesh, konferencash dhe aktivitete turistike 
dh) Dhënie me qira afatshkurtër dhe afatgjatë e ambienteve 
akomoduese e) Bashkëpunim me agjenci turistike dhe 
operatorë vendas dhe të huaj f) Menaxhim platformash 
rezervimi dhe shërbime online për turizmin g) Çdo aktivitet 
tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar dhe që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet ndihmës që lidhet me realizimin 
e objektit të saj, përfshirë pjesëmarrjen në shoqëri të tjera. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Xhovalin Hyraj
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Nga: 17/04/2026 Deri: 17/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Krapsi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arber Durro
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: legal@upproject.al  
Telefon: 0696077359  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-597222-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C035F3A-7A2B-46F8-BBCC-0AF52C12F2B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA8A85A-7004-4F20-AC51-0E30ACD76A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78490EE2-BF0D-4606-84F5-20F666E5B105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2167B417-620A-4E85-9329-25B9F3B8249E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502B4836-4021-4364-8C40-BE1E1DECD491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497BBABF-D883-4862-A937-C62F83B68919
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regjistrimit

Datë: 19/05/2026


